Генеральному директору

ООО «УК «Еврогород» Свешниковой О. В.

от собственника помещения по  адресу:

г. Москва, ул. Дмитровское шоссе,

д. 107__, к. ____

квартира ______

  Конт.тел _________________________________________________

 Email____________________________________________________

__________________________________________________________

 (Ф.И.О. полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ПРОВЕДЕНИЕ ВЫСОТНЫХ РАБОТ

Прошу предоставить доступ на кровлю сотруднику организации

_____________________________________________________ для

проведения работ по______________________________________________.

Сохранность общего имущества гарантирую, в случае повреждения обязуюсь

восстановить за свой счет.

Правила установки:

Кондиционеры устанавливать только в специально отведенных местах с отведением конденсата

внутренних блоков в систему внутренней канализации здания (квартиры), размещение

кондиционеров вне корзин (сплитбоксов) запрещена. В случае нарушения Собственником данного

правила, Управляющая организация вправе демонтировать установленные системы и произвести

восстановление фасада за счет собственника.

«____» ________________ 2022г.     ____________   _________________

                                                                                                                                                       (Подпись)                                            (ФИО)